
   Uchwała Nr VI/44/11                                 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 czerwca 2011  roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego  Gminnego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem  za rok 2010.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 67 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 

pkt 3 ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( tj.Dz. U. z  2007 r.          

Nr 14, poz. 89 z późn. zm. ) a także  § 6 ust. 1 pkt.3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  

18 listopada 1999r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad 

samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu 

sanitarnego (Dz. U.  Nr  94, poz. 1097), jak również art. 53  ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości  ( tj. Dz. U. z 2009 roku Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Po dokonaniu oceny gospodarki finansowej Gminnego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem za rok 2010, przeprowadzonej przez 

Komisję Rewizyjną - Rada Gminy postanawia zatwierdzić przedłożone przez Dyrektora 

sprawozdanie finansowe z działalności Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w Radomyślu nad Sanem za rok 2010, stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2.Przychyla się do pozytywnej opinii Rady Społecznej wyrażonej uchwałą Nr 1/2011 z dnia 

18 maja 2011 roku,  w sprawie pokrycia straty bilansowej GSPZOZ w Radomyślu nad Sanem   

w kwocie – 50.162,36 zł,  z funduszu  zakładowego powstałego z zysków wypracowanych w 

ubiegłych latach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 


